
                                                  Uchwała Nr XXXI/ 219 / 2017 
                                                  Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                   z dnia  27 marca  2017  roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  poz. 1870 z późn. zm.)   Rada 
Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta  o kwotę                                       2.604.524,40 zł. 
2. Zmniejszyć dochody budżetu miasta  o kwotę                                           13.394,00 zł                     
      zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Plan dochodów po zmianach    wynosi                                                98.529.353,40 zł 
    w tym  a) dochody bieżące                 88.218.422,00 zł; 
                b) dochody majątkowe           10.310.931,40 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                      10.532.841,00 zł. 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                       3.098.469,00 zł                    
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wydatków po zmianach    wynosi                                              104.782.149,00 zł 
    w tym  a) wydatki bieżące                 85.819.915,00 zł; 
                b) wydatki majątkowe           18.962.234,00 zł. 
 

                                                                        § 3. 
 
 W  Uchwale  Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII /198/ 2016 z dnia  
22 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
  1)   § 2 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

                                        
 „ 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.252.795,60 zł sfinansowany  przychodami  
         pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 6.252.795,60 zł zgodnie z Tabelą nr 3  
         do niniejszej uchwały. 
      
    2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.103.695,60 zł z następujących tytułów:     
 
        1) wolnych środków    w kwocie           8.103.695,60 zł, 
        2) zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  
            deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej  
            uchwały”. 
    
 



     2) Tabela 1, 2 , 2a i 3   otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 , 2, 3 i 4  
            do  niniejszej  Uchwały. 
     3) Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie określone w  Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                            §4. 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
    § 5. 

 
    Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

  § 6. 
    
    Uchwała  wymaga  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  do uchwały Nr  XXXI/219 /2017   z dnia 27 marca 2017 roku 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
     Uzyskaliśmy Informację  z Ministerstwa Finansów  o kwotach Subwencji i udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych.                                      
Subwencja na 2017 rok to kwota 17.855.217 zł stąd zwiększono plan o kwotę 489.608 zł ( 758, 75801  
§ 2920), 
Udział w  podatku dochodowym od osób fizycznych to kwota 32.032.592 zł stąd zmniejszenie planu o 
kwotę 13.394 zł ( 756, 75621§ 0010 . 
Zwiększenie planu dochodów w dziale 700, rozdział 70095 § 6280  o kwotę 2.114.916,40 zł z 
przeznaczeniem na budowę domów komunalnych z BGK w formie dofinansowania kosztów realizacji 
inwestycji. Umowa z Bankiem jest zawarta  do 2018 roku. 
  
Po zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 98529.353,40  zł.. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych  w dziale 700, rozdział 70095 § 6050  o kwotę 3.642.619,00 
zł z przeznaczeniem na budowę domów komunalnych. Łączny koszt budowy w roku 2017 wynosi 
6.042.619 zł. Jest to zadanie dwuletnie. 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 600, rozdział 60016 § 6050 o kwotę  
100.000 zł na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji  projektowej do remontu ulic: Złotej Jesieni i ul. 
Wiosennej. 
 
 Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 900, rozdział 90001 § 6050 o kwotę  
150.000 zł na zadanie pn. Koncepcja odwodnienia obszaru miasta  między ulicami: ul. Dworcowa, ul. 
H. Sienkiewicza, J. Styki, Z. Gęsickiego ( w szczególności ulice: K. Tetmajera. J. Brandta. J. Fałata , H. 
Sienkiewicza),  
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 600, rozdział 60016 § 6050 o kwotę  
80.000 zł na zadanie pn. Remont nawierzchni  jezdni ul. A. Asnyka na odcinku od ul. AL. Tysiąclecia 
do ul. M. Reja, 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 900, rozdział 90001 § 6050 o kwotę  
20.000 zł na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę  brakujących odcinków 
kanalizacji sanitarnej w ul. C. Norwida,  
 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 400, rozdział 40002 § 6050 o kwotę  
70.000 zł na zadanie pn. Budowa wodociągu w ul. Żbikowskiej 
Po zmianach  plan wynosi 180.000 zł. 
 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 900, rozdział 90001 § 6050 o kwotę  
15.000 zł na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego w ul. 
W. Kossaka na odcinku od ul. J Malczewskiego do ul. T. Axentowicza. 
Po zmianach  plan wynosi 10.000 zł. 
 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 900, rozdział 90001 § 6050 o kwotę  
15.000 zł na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego w ul. 
W. Kujawskiej  od ul. J Hallera do ul. Al. Wojska Polskiego. 
Po zmianach  plan wynosi 5.000 zł. 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego w dziale 900, rozdział 90001 o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem dokonania 
rozliczeń budowy rowu U1 realizowanego przez Gminę Michałowice.  



 
Dane zawiera załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2017 rok”. 
 
Zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 700, rozdział  70004 o kwotę 1.260.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup energii, zakup usług remontowych ( remont pustostanów) oraz opłaty  na 
fundusz remontowy we Wspólnotach mieszkaniowych. 
 
 Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 700, rozdział 70005 §4300 o kwotę  
200.000 zł z  przeznaczeniem  na wykonanie map prawnych do projektowanych zadań inwestycyjnych.  
Oraz zwiększenie planu wydatków na podatek od towarów i usług (VAT)  w kwocie 40.000 zł. 
. 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 750, rozdział 75023 Urzędy gmin  o 
kwotę  125.000 zł z  przeznaczeniem  na zakup usług , materiałów i wyposażenia oraz zabezpieczenie 
środków na umowy zlecenie na usługi dla miasta 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 750, rozdział 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego § 4010   o kwotę  68.000 zł z  przeznaczeniem  na wypłatę odprawy 
emerytalnej w kwietniu 2017 roku. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących  w dziale 801 wynikają z potrzeb  zabezpieczenia planu w 
rozdziale 80149 i 80150. Wiąże się to ze zwiększeniem planu wydatków bieżących o kwotę 1.448.860 
zł.. 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 852, rozdział 85219  § 4010 , 4110, 
4120  o kwotę  32.901 zł  z przeznaczeniem na utworzenie stanowiska pracy w MOPS d/s   problematyki 
senioralnej w naszej gminie. 
  
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 900, rozdział 90002  § 2830  o kwotę  
57.392 zł z  przeznaczeniem  udzielania dotacji na usunięcie azbestu przez mieszkańców. 
  
Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych na 2017 rok w dziale 900 , rozdział 90004 § 4300   o kwotę 
70.000 zł z przeznaczeniem na cięcia drzew. 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 921, rozdział 92109  § 2480  o kwotę  
185.000 zł z  przeznaczeniem  udzielania dotacji podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury celem  
obchodów Dni Piastowa. 
 
Po zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.782.149 zgodnie z załącznikiem do 
uzasadnienia.. 
 
Zwiększone zostały Przychody miasta do kwoty 9.103.695,60 zł w tym na pokrycie deficytu budżetu w 
kwocie 6.252.795,60 zł.  Pokrycie deficytu budżetu jest finansowane  wolnymi środkami z roku 2016. 
 
Sporządziła Janina Flont 
 
 


